

Hej medlem!

Vår ordförande Eva Persson skriver vanligen medlemsbrevet men denna gång skriver adjungerad för IT-hemsida: Marianne som berättar vad vi gjort och vad som kommer att ske framöver på VävstolsMuseet.

Söndagen den **2:e april** hade vi årsmöte då det blev en ny styrelse.
Ordförande: Eva Persson, Vice ordförande: Christina Olsson, Sekreterare: Hedvig Persson, Kassör: Inger Nilsson, Kursadministration: Inger von Schantz, ledamöter: Anna Kinell, Anette Lundin, Gunilla Konradsson-Mortin och Nina -Katharina Göth.

Adjungerad IT-hemsida: Marianne Larsson

Adjungerad: Eivor Axelsson, frågor samarbetet Glimåkra Vävstugeförening
Årsmöteshandlingar och protokoll finns att läsa på hemsida <https://www.vavmuseum.se/medlem-pw/>
Lösenordet erhåller medlemmar via ett e-postutskick.

Den **15:e april** hade vi en trevlig dag då Ingar Björnfort handledde oss i att tillverka flätade väskor av kaffepåsar med lyckat resultat.

De **6:e maj** arrangerade vi Vävrunda tillsammans med region Vi vävare i Skåne inom Riksvävarna. På VävstolsMuseet fanns ett antal försäljare av *Nytt och Nött*, försäljning av den alltid smarriga kakbuffén och till lunch serverades en god morotssoppa.

Stort Tack till alla som besökte oss!

En **Historisk utställning** håller på att skapas. De äldre vävstolarna har flyttats upp. Vi bygger olika miljöer runt dem och berättar om all den kvinnokraft som har lagts på vävning genom tiderna i utställningen. Det blir en utställning som kommer att förändras med tiden.

Den **Historiska utställningen** kan ses under sommarens öppettider då man kan få en guidning av utställningen samt köpa fika.

Under juli månad

9 juli 16 juli 23 juli 30 juli

Under augusti månad

6 augusti 13 augusti 20 augusti

Öppettider samtliga söndagar är mellan kl 11.00 – 15.00

Vi ser framemot ditt besök och tag gärna med några vänner på besöket.

Välkommen!



Souvenirer

Vi kommer att ha lite souvenirer att sälja på VävstolsMuseet.

Vi startar med några fina bomullskassar.

Kostnaden för dessa är för medlemmar 195:- och för övriga 250:-.



Vi har ett trevligt och varierat kursutbud som ligger på vår hemsida. Hjälp gärna till att berätta och sprida information om detta.

www.vavmuseum.se

Kursbokning görs direkt via ett formulär under respektive kurs på hemsidan.

Vi på museet önskar dig en glad och skön sommar

och

hoppas vi ses på museet!

Du är alltid välkommen!

Styrelsen / via Marianne